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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 34572
LINA MARÍA
GONZÁLEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

2 34221
MARIA FERNANDA
CHAMBUETA
CARDOZO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

3 35481
LINA DUARTE
TOVAR

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

4 35049
MILTON AUGUSTO
ZAMBRANO CRUZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

5 35018

MARIA
ALEXANDRA
CADENA
FERNANDEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

6 34991
JUAN SEBASTIAN
CORTES ALZA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

7 35488
JUAN ESTEBAN
RESTREPO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.
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ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 35028

YESSICA
CAROLINA
CANTERO
MOSQUERA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

9 35208
LAYDI VIVIANA
BAUTISTA
RENGIFO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

10 34766 LAURA PAEZ HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

11 35442
VLADIMIR
D'ORSONVILLE
MIÑO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

12 35316 GUSTAVO GUAJE HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN. EN
EL APARTADO DE DOCUMENTO DE PERFIL SE APORTÓ UN ANEXO
QUE NO CORRESPONDE A LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, SIN
EMBARGO, SE HABILITA LA POSTULACIÓN DADO QUE EL
SOPORTE REQUERIDO FUE APORTADO EN EL APARTADO
DOCUMENTO DE IDENTIDAD.

13 35241
JUAN CAMILO
GONZALEZ
MEDINA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

14 34950
SEBASTIÁN
LÓPEZ OSPINA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

15 35314
LINA SOFÍA
PUERTO ROJAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

16 34578
VICTOR MANUEL
JARAMILLO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

17 35489
CAMILO ANDRÉS
IGUA TORRES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

18 35473
LINDA XIMENA
TORRES
GUTIÉRREZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

19 35491
LAURA CAROLINA
TRIANA
MARTÍNEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.
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20 35486
JUAN PABLO ROA
PAEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

21 35477
JULIÁN FELIPE
GONZÁLEZ
SANCHEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

22 35287
KATHERINE
PIÑEROS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

23 35468
SANTIAGO
SUAREZ SANCHEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

24 35474
JAVIER CAMILO
GUEVARA
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

25 34048
ANGIE
CRISTANCHO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

26 34054
DIANA CATALINA
CHARRY MESA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

27 34082 ALVARO TRIANA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

28 34127
EVELYN
ALEJANDRA MORA
GUERRERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

29 35111
JOHAN CAMILO
MÉNDEZ CASTRO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

30 35469
ANGIE CATALINA
QUINTERO
RIVERA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

31 34259
DIEGO
ALEJANDRO
ROJAS MERCHÁN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

32 34444
NICOLÁS GAITÁN
ALBARRACÍN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

33 34801
IAGO CAMPUS
PALACIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.
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34 34936
ALBA CECILIA
SANDOVAL
DUEÑAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

35 35065
SAMUEL ENRIQUE
CORTES MORA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

36 35090
MARIA PIA
VÁSQUEZ CEPEDA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

37 35453
SANTIAGO
GIRALDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

38 35462 FERNANDO CRUZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

39 35464
SEBASTIAN
ENRIQUE SIERRA
SERRANO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

40 35487
LORENA
CARRILLO LÓPEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

41 35479
ANA MARIA
BAQUERO
TIBOCHA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

42 35480
JUAN PABLO
VELANDIA PARRA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

43 35485 DANIEL PANCHE HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

44 35483
ANDRÉS FELIPE
BECERRA PUERTO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

45 35493
BRIAN STIVEN
ALVARADO CANO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.


